
MATERIALE BIROU PACHET

I.D.: 96517634

Data publicarii	26.04.24	Coduri CPV	72513000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 467,00 RON - 467,00 RON

Descriere: STAMPILA BIROU ROTUND 1 BUC 76,00 LEI STAMPILA DREPTUNGHILARA 1 BUC 68,00 LEI STAMPILA BUNDE PLATA, 1 BUC--60 LEI PLAN EVACUARE, 2 BUC, 10 LEI/BUC--20 LEI STICKER IESIRE --7 BUC, 2 LEI BUC--14 LEI STICKER 220V--10 BUC, 0.50 LEI/BUC--5 LEI PLACA PVC EXIT A4--16 LEI 1 BUC PLACA PVC A5 EXIT CU SAGEATA, 2 BUC, 8 LEI/BUC-16 LEI PLACA PVC STINGATOR A5, 3 BUC--8 LEI/BUC--24 LEI REGISTRU A3 LANDSCAPE BIBLIOTECA 2 BUC, 60LEI/BUC-120 LEI REPERTOAR DICTANDO A4, 2 BUC, 24 LEI/BUC--48 LEI
